1. Deutsche Betriebssportmeisterschaft
Doppel- und Mixedmeisterschaft
2. - 4. Marz 2007

(=]
in Magdeburg }

_ DB
Damen-Doppel-Meisterschaft

SV

Stepladder Gruppe A
4, vs 3.
Bahn 1 Bahn 2
Feldmiihle / Karstadt / Bielefeld Constructiv Sud / Berlin
Andrea Armellini 143 Diana Lompscher 174
Anna Mauller 190 Liliane Jacob 215
Total 333 Total 389
Sieger vs 2.
Bahn 3 Bahn 4
Constructiv Sud / Berlin Verwaltung / JVA / Bremen
Diana Lompscher 212 Melanie von Salzen-Mllerstec 144
Liliane Jacob 170 Anja Johannesmeyer 212
Total 382 Total 356
Sieger vs 1.
Bahn 5 Bahn 6
Constructiv Sud / Berlin MTU - Maschsee Bowling Hannover /
Diana Lompscher 180 Sabine Reinecke 232
Liliane Jacob 164 Bianka Grasenick 169
Total 344 Total 401
Sieger Gruppe A

MTU - Maschsee Bowling Hannover / Hannover
Sabine Reinecke
Bianka Grasenick



1. Deutsche Betriebssportmeisterschaft

4.vs 3.

Bahn 3
BA Steglitz / Berlin
Heidi Riepert
Beate Wagenknecht

Sieger vs 2.

Bahn 5
Sparkasse / Koln
Ingrid Rux
Jaqueline Jager

Sieger vs 1.

Bahn 7
SG Stern / Mannheim
Diana Reibold
Elke Essewein

Doppel- und Mixedmeisterschaft
2. - 4. Marz 2007
in Magdeburg

Damen-Doppel-Meisterschaft
Stepladder Gruppe B

Total

Total

Total

164
148
312

159
146
305

162
144
306

Bahn 4
Sparkasse / Koln
Ingrid Rux
Jaqueline Jager

Total

Bahn 6
SG Stern / Mannheim
Diana Reibold
Elke Essewein
Total

Bahn 8
Stv. Hanau / Hanau
Inge Heilmann
Heidi Klth
Total

Sieger Gruppe B

Stv. Hanau / Hanau

Inge Heilmann
Heidi KlUh

165
201
366

175
156
331

170
202
372



1. Deutsche Betriebssportmeisterschaft

Doppel- und Mixedmeisterschaft
2. - 4. Marz 2007
in Magdeburg

Damen-Doppel-Meisterschaft
Stepladder Gruppe B/C

4.vs 3.

Bahn 5
HHA / Hamburg
Anja Radicke
Tatjana Naguschewski
Total

Sieger vs 2.

Bahn 7
HHA / Hamburg
Anja Radicke
Tatjana Naguschewski
Total

Sieger vs 1.

Bahn 1
Panasonic / Hamburg
Annegret Schmidt
llona Wetzel
Total

176
154
330

168
131
299

137
182
319

Bahn 6
Feldmihle / Bielefeld
Martina NUrnberg
Janet Neuenfeld

Total
Bahn 8
Panasonic / Hamburg
Annegret Schmidt
llona Wetzel
Total
Bahn 2
BWVL / Hamburg

Renate Reinhold
Lisbeth Grieger

Sieger Gruppe B/C

Panasonic / Hamburg
Annegret Schmidt
llona Wetzel

v

116
162
278

148
156
304

182
122
304



1. Deutsche Betriebssportmeisterschaft

Doppel- und Mixedmeisterschaft
2. - 4. Marz 2007
in Magdeburg

€

SV

Damen-Doppel-Meisterschaft

Stepladder Gruppe C
4. vs 3.
Bahn 7 Bahn 8
INA / Herogenaurach Flexaterminator / Stv. Hanau / Hanau
Sigrid Klier 162 Gabi Kuchenbrod 138
llse Groom-Ruffershéfer 137 Petra Schoppe 180
Total 299 Total 318
Sieger vs 2.
Bahn 1 Bahn 2
Flexaterminator / Stv. Hanau / Hanau Zumnorde / Bielefeld
Gabi Kuchenbrod 108 Carina Neuhaus 145
Petra Schoppe 176 Melanie Marzadek 126
Total 284 Total 271
Sieger vs 1.
Bahn 3 Bahn 4
Flexaterminator / Stv. Hanau / Hanau Flexaterminator / Hanau
Gabi Kuchenbrod 179 Manuela Wendler 185
Petra Schoppe 154 Petra Krlger 165
Total 333 Total 350
Sieger Gruppe C

Flexaterminator / Hanau
Manuela Wendler
Petra Krlger



