

1. Deutsche Betriebssportmeisterschaft Doppel- und Mixedmeisterschaft

2. - 4. März 2007 in Magdeburg

Damen-Doppel-Meisterschaft Stepladder Gruppe A

4. vs 3.

Bahn 1		Bahn 2	
Feldmühle / Karstadt / Bielefeld		Constructiv Süd / Berlin	
Andrea Armellini	143	Diana Lompscher	174
Anna Müller	190	Liliane Jacob	215
Total	333	Total	389

Sieger vs 2.

Bahn 3		Bahn 4	
Constructiv Süd / Berlin		Verwaltung / JVA / Bremen	
Diana Lompscher	212	Melanie von Salzen-Müllerstec	144
Liliane Jacob	170	Anja Johannesmeyer	212
Total	382	Total	356

Sieger vs 1.

Bahn 5		Bahn 6	
Constructiv Süd / Berlin		MTU - Maschsee Bowling Hannover /	
Diana Lompscher	180	Sabine Reinecke	232
Liliane Jacob	164	Bianka Grasenick	169
Total	344	Total	401

Sieger Gruppe A

MTU - Maschsee Bowling Hannover / Hannover Sabine Reinecke
Bianka Grasenick



Deutsche Betriebssportmeisterschaft Doppel- und Mixedmeisterschaft

2. - 4. März 2007 in Magdeburg

Damen-Doppel-Meisterschaft Stepladder Gruppe B

4. vs 3.

Bahn 3		Bahn 4	
BA Steglitz / Berlin		Sparkasse / Köln	
Heidi Riepert	164	Ingrid Rux	165
Beate Wagenknecht	148	Jaqueline Jäger	201
То	tal 312	Total	366

Sieger vs 2.

Bahn 5		Bahn 6	
Sparkasse / Köln		SG Stern / Mannheim	
Ingrid Rux	159	Diana Reibold	175
Jaqueline Jäger	146	Elke Essewein	156
Total	305	Total	331

Sieger vs 1.

Bahn 7		Bahn 8	
SG Stern / Mannheim		Stv. Hanau / Hanau	
Diana Reibold	162	Inge Heilmann	170
Elke Essewein	144	Heidi Klüh	202
Total	306	Total	372

Sieger Gruppe B

Stv. Hanau / Hanau Inge Heilmann Heidi Klüh



Deutsche Betriebssportmeisterschaft Doppel- und Mixedmeisterschaft

2. - 4. März 2007 in Magdeburg

Damen-Doppel-Meisterschaft Stepladder Gruppe B/C

4. vs 3.

Bahn 5		Bahn 6	
HHA / Hamburg		Feldmühle / Bielefeld	
Anja Radicke	176	Martina Nürnberg	116
Tatjana Naguschewski	154	Janet Neuenfeld	162
Total	330	Total	278

Sieger vs 2.

Bahn 7		Bahn 8	
HHA / Hamburg		Panasonic / Hamburg	
Anja Radicke	168	Annegret Schmidt	148
Tatjana Naguschewski	131	Ilona Wetzel	156
Total	299	Total	304

Sieger vs 1.

Bahn 1		Bahn 2	
Panasonic / Hamburg		BWVL / Hamburg	
Annegret Schmidt	137	Renate Reinhold	182
Ilona Wetzel	182	Lisbeth Grieger	122
Total	319		304

Sieger Gruppe B/C

Panasonic / Hamburg

Annegret Schmidt Ilona Wetzel



Deutsche Betriebssportmeisterschaft Doppel- und Mixedmeisterschaft

2. - 4. März 2007 in Magdeburg

Damen-Doppel-Meisterschaft Stepladder Gruppe C

4. vs 3.

Bahn 7		Bahn 8		
INA / Herogenaurach		Flexaterminator / Stv. Hanau	/ Hanau	
Sigrid Klier	162	Gabi Kuchenbrod	138	
Ilse Groom-Ruffershöfer	137	Petra Schoppe	180	
Total	299	Total	318	

Sieger vs 2.

Bahn 1		Bahn 2	
Flexaterminator / Stv. Hanau	/ Hanau	Zumnorde / Bielefeld	
Gabi Kuchenbrod	108	Carina Neuhaus	145
Petra Schoppe	176	Melanie Marzadek	126
Total	284	Total	271

Sieger vs 1.

Bahn 3		Bahn 4	
Flexaterminator / Stv. Hanau	/ Hanau	Flexaterminator / Hanau	
Gabi Kuchenbrod	179	Manuela Wendler	185
Petra Schoppe	154	Petra Krüger	165
Total	333	Total	350

Sieger Gruppe C

Flexaterminator / Hanau

Manuela Wendler Petra Krüger